Si de quantitate claustrorum quajstio oriatur, utra-

que partium eligat virum idoneum post quajstio-

nem motam infra octo dierum spatium, et illi duo

per sacramenlum suum tertium eligant, et quod
illi Ires, vel major pars eorum adstricti sacramenlo

infra viginti dies super hoc bona flde duxerint fa-

ciendum, slabile permaneat. Si pro ardua neces-

sitate terra3 aliqua claustra fuerint incastellanda,

incastellentur de assensu domini patriarcb^c vel

dioecesani episcopi, qui si cuni incastellatoribus

concordare nequiverint, sicut supradiclum est, de

claustris qua;stio terminetur. Dabunt etiam deci-

mas Latinorum omnium in perpetuum, videlicet

de blado, legumine, et onmibus fructibus terra; et

vinearum, quas excolent, vel propriis sumptibus
excoli facient, et de fructibus arborum et Iiorto-

rum, quos paterfamilias in usus comedendi el

munusculorum bona flde convertet.

5. c( De nutrimeutis animalium quadrupedum,
et de apibus, et lanis deciniae solventur, et si pro-

gressu temporis Ecclesia a Graicis decimas per

exbortationein et admonitionem acquirere poterit,

per eos nullum impedimentum prajstabitur. Prae-

terea clerici, et Ecclesiai universae, et earum pos-

sessiones, et manentes in ipsis possessionibus et

Ecclesiis , et religiosaB personai tam Graecorum

quam Latinorum, et morantes cum pracdictis, et

claustra Ecclesiarum, et habitantes in eis, et qui

ad Ecclesiam confugerint, liberi erunt ab omni
laicali jurisdictione, secundum liberaliorein con-

suetudinem Francia;, salva in omnibus auctoritate

Ecclesiae Romanac, necnon et Constantinopolis et

honore, et jure domini patriarchae, et imperatoris,

et imperii, et salvis in omnibus capitulis supra-

dictis. De terris vero, quae Deo volente de Ccctero

conquircntur, primo habebit Ecclesia quintamde-

cimam partem, antequam alicui distribuantur.

Hiec autem omnia dominus Henricus, et barones

ipsius bona fide attendent, et curabunt pro posse

effectui debito mancipare. Nulli omnino hominum
liceat hanc paginam coucordia; vel paclionis in-

fringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis

autem etc. banc autem compositionem dominus
palriarcha pro se, et successoribus suis se flrmiter

observaturuin promisit, et duminus Henricus, et

barones, et milites, et populus similiter pro se et

successoribus suis, et htcc excepta communi parte

Venetorum se flrmiter observaturos promiserunt.

Datum Constantinopoli apud Sanctam -Sophiam

XVI katend, Aprilis. NuUi ergo etc. Hanc paginam
noslrie praeceptionis infringere etc. Si quis au-